ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659085 , Алтайский край,  Топчихинский район, п. Ключи, ул. Молодежная, 5, 2-43-28
«20» июля 2017 года

 « 13 » часов « 30 » минут

РЕШЕНИЕ № 13
	О заверении списка кандидатов в депутаты Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по восьмимандатному  избирательному округу, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по восьмимандатному  избирательному округу, в количестве 8 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по восьмимандатному  избирательному округу, в течение одних суток с момента принятия решения.

Председатель комиссии

                                             А.И. Бригаденко

Секретарь комиссии

С.И. Кучеренко

	Заверен

избирательной комиссией муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края (решение от 20.07.2017 № 13)

	Приложение к решению Конференции
Топчихинского местного отделения

Всероссийской  политической партии «Единая Россия»

                   от «28»_июня  2017

СПИСОК

кандидатов в депутаты Ключевского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва,

выдвинутых по многомандатному избирательному округу избирательным объединением Топчихинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№

п/п
	№ избира-тельного

округа
	ФИО кандидата
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

	1
	1
	Бацман Вероника Владимировна
	22.11.1987

пос. Кенай

Комсомольского района Хабаровского края
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи,

ул. Прудская, д. 21
	0111 № 673282 12.10.11

ОУФМС России по Алтайскому краю в Ленинском районе

г. Барнаула

	2
	1
	Белозерцева Елена Михайловна
	10.07.1963

 гор. Челябинск Челябинской области
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи.

пер. Победы, д. 4, кв. 2
	0108 № 164027 23.07.2008 ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Топчиха

	3
	1
	Беседина Ольга Петровна
	04.01.1962

г. Ленинск-Кузнецкий Кемеровской области
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи,

ул. Школьная, д. 20
	0106 № 891075 24.01.2007 ОВД Топчихинского района Алтайского края

	4
	1
	Богославцев Виталий Сергеевич
	15.02.1981

 с. Ключи Топчихинского района Алтайского края
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи,

ул. Школьная, д. 25, кв. 1
	0101 № 638865 04.12.2001 Топчихинским РОВД Алтайского края

	5
	1
	Киршина Валентина Васильевна
	09.06.1968

п. Кировский Топчихинского района Алтайского края
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи,

ул. Школьная, д. 15, кв. 1
	0113 № 873946 01.07.2013 ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Топчиха

	6
	1
	Сартаков Виктор Анатольевич
	16.08.1957 г.Барнаул Алтайского края
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи,

ул. Прудская, д. 19
	0103 № 647397 17.02.2003 Топчихинским РОВД Алтайского края

	7
	1
	Смирнов Виктор Иосифович
	22.02.1955

 г. Коломна Московская область
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи,

ул. Прудская, д. 33, кв. 2
	0101 № 488644 22.08.2001 Топчихинским РОВД Алтайского края

	8
	1
	Хабрирахманова Светлана Николаевна
	18.02.1969

 с. Ключи Топчихинского района Алтайского края
	Алтайский край,

Топчихинский район,

п. Ключи,

ул. Школьная, д. 31, кв. 2
	0118 № 966705 03.03.2014 ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Топчиха